
桑文扬
张模
张修发
史清泉
王明扬
谢余国
李仁斌
钟昌文
何灿
蒋大祥
唐吉明
宪崇久
蒋志强
蒋志强
蒋志强
蒋志强
蔺正友
郑建国
官长久
唐建平
王海全
唐兴春
闫庆林
龙兴明
胡兴明
刘小梅
屠渝生
李斯清
范红玉
王莉丽
官伟
王登攀
陈铁夫
冯建全
徐敏
马林
魏刚
陈泽良
张成
谢亚辉
吕清平
杨万辉
陈国权
何晓君
何伟
李涛
刘雄
何琼芳
杨树平
雷万春
廖勇明
涂真元
屠继明
屠继明
屠继明
余坤权
汤端阳
张福奎
鲁秋
唐继明
郑克均
吴永川
吴永川
杨碧芳
邓素清
李桂林
唐琼芳
刘洪春
杨敏
邓康林
李仲仪
陈忽羽
郭民富
于清华
罗小林
白穆
何光富
任世伟
杨明久
周元琼
何绪明
罗映明
牛继书
曹忠明
鲜小华
彭鸣
黄俊章
王永华
李小平
李应松
张天国
陈世忠
于得江
陈显荣
何仁刚
陈明建
吴涛
苟国军
李伟强
全富强
丁正福

罗明杰
罗基忠
卢兴权
李荣愃
郑国峰
刘袆
任玉琼
谭显中
胡小平
杨茂权
龙开明
吴春华
吴应阶
刘阳泽
刘阳泽
陈平兴
莫全蜀
莫全蜀
王明念
王明念
李春林
邓继书
邓继书
邓承强
邓承强
王发斌
熊明全
曾文锡
杨孝文
刘坚
谢义生

营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行
营山支行

借款合同编号/借款凭证编号/借款合同签订日期
/借款发放日期/透支银行卡号

19950311
19950120
19960103
19951117
19951117
19950223
19950104
19950223
19940806
19950113
19950803
19950120
19860724
19870505
19910919
19910820
19991020
19991020
19890729
19890728
19960131
19991020
19980827
19980428
19960603
19971024
19951228
19951108
19960409
19960624
19961024
19950223
19880109
19940202
19841217
19860831
19871110
19960514
19890818
50000
19870109
19980804
19980404
19980908
19980411
19980628
19990302
19971219
19990206
19980323
19990310
19950316
19941226
19940930
19950326
19940419
19980708
19970907
19971023
19970907
19980309
19980914
19990925
19980424
19971025
19980309
19970713
19980724
19980710
19980916
19980904
19970529
19980831
19980809
19950105
19950808
19970513
19890403
19860108
19901231
19901025
19830123
19870205
19971006
19980722
19980731
19980806
19850105
19870313
19880206
19850106
19850127
19890221
19890906
19860809
19911008
19991229
19981026
19991230
19980811
19970614
19970615
19970615
19970615
19970615
19981225
19970615
19940430
19960515
19950206
19950213
19970619
19970619
19970619
19970619
19970619
19970619
19970616
19970616
19970617
19970617
19970617
19970617
19970616
19970617
19970617
19970617
19970619
19970618
19970617
19970618
19970618

7901
7902
7903
7904
7905
7906
7907
7908
7909
7910
7911
7912
7913
7914
7915
7916
7917
7918
7919
7920
7921
7922
7923
7924
7925
7926
7927
7928
7929
7930
7931
7932
7933
7934
7935
7936
7937
7938
7939
7940
7941
7942
7943
7944
7945
7946
7947
7948
7949
7950
7951
7952
7953
7954
7955
7956
7957
7958
7959
7960
7961
7962
7963
7964
7965
7966
7967
7968
7969
7970
7971
7972
7973
7974
7975
7976
7977
7978
7979
7980
7981
7982
7983
7984
7985
7986
7987
7988
7989
7990
7991
7992
7993
7994
7995
7996
7997
7998
7999
8000
8001
8002
8003
8004
8005
8006
8007
8008
8009
8010
8011
8012
8013
8014
8015
8016
8017
8018
8019
8020
8021
8022
8023
8024
8025
8026
8027
8028
8029
8030
8031
8032

借款人名称原借款行序号 借款本金余额 利息余额 担保人名称 担保合同编号/
担保合同签订日期

备注

20,000.00
20,000.00
1,000.00
3,000.00
30,000.00
3,000.00
1,000.00
7,000.00
9,000.00
3,000.00
1,000.00
10,000.00
800.00
2,400.00
2,000.00
1,500.00
70,700.00
50,000.00
1,100.00
1,900.00
30,000.00
29,300.00
60,000.00
17,000.00
10,000.00
10,000.00
3,000.00
10,000.00
50,000.00
20,000.00
30,000.00
28,000.00
2,000.00
9,500.00
908.50
700.00
790.00
4,000.00
800.00
50,000.00
150.00
18,000.00
2,000.00
16,000.00
36,750.00
15,000.00
5,000.00
30,000.00
20,000.00
45,000.00
20,000.00
30,000.00
30,000.00
20,000.00
40,000.00
6,672.00
3,000.00
100,000.00
60,000.00
150,821.00
60,000.00
10,000.00
20,000.00
14,000.00
60,000.00
3,000.00
100,000.00
3,000.00
3,000.00
15,000.00
27,000.00
55,000.00
3,000.00
3,000.00
20,000.00
9,500.00
17,000.00
500.00
160.00
100.00
17,000.00
122.00
1,500.00
50,000.00
50,000.00
20,000.00
39,300.00
3,700.00
400.00
6,000.00
3,830.00
700.00
3,000.00
4,580.00
200.00
5,000.00
10,000.00
2,000.00
18,000.00
50,000.00
10,000.00
17,700.00
10,000.00
20,000.00
20,000.00
90,000.00
30,000.00
30,000.00
15,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
20,000.00
25,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
7,000.00
7,000.00
7,000.00
11,000.00
8,600.00
2,100.00
10,000.00
9,000.00
8,000.00
13,000.00
18,000.00
10,000.00
10,000.00
20,000.00
10,000.00

身份证号或住所

自然人客户 单位：元

中国农业银行股份有限公司南充分行
市分行本部 阆中支行 南部支行 西充支行 营山支行 蓬安支行 仪陇支行 高坪支行 嘉陵支行

根据国家有关法律法规、司法解释和政策规定，对下列逾期债务予以公告催收，请借款人和担保人立即向我行及下属分支机构履行偿还借款本息的义务（若借款人、担保人因各种原因发生
更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。本公告无论是否载明利息，利息均以还款时结算为准。

债权催收公告

营山县济川乡金凤村

512924570828797
512924630518001
营山县城粮食大街
营山县环城路
营山县回龙镇
营山县回龙镇
营山县回龙镇六方村
营山县回龙镇新街
营山县回龙镇新街

营山县回龙镇

营山县正西街16号
营山县灵鹫镇青岩村九社
营山县灵鹫镇青岩村九社
营山县朗池镇北观街
营山县新北街
营山县回龙镇十一村一组
营山县回龙镇新街
营山县增产乡九村八社

营山县回龙镇

骆市镇堕石村6组
512924530914001

四川省营山县陡坑乡
四川省营山县陡坑乡
四川省营山县陡坑乡
营山县渌井镇1村2社

营山县渌井镇二村四社

营山县骆市中学校

营山县三元乡9村1社
营山县三元乡8村2社
营山县三元乡10村5社
营山县三元乡11村5社
营山县三元乡11村5社
营山县三元乡4村7社
营山县太蓬乡1村3社
营山县太蓬乡1村3社
营山县太蓬乡2村3社
营山县太蓬乡2村3社
营山县太蓬乡5村7社
营山县太蓬乡7村8社
营山县太蓬乡7村8社
营山县太蓬乡9村1社
营山县太蓬乡9村1社
营山县太蓬乡3村1社
营山县太蓬乡4村2社
营山县高码乡1村3社
营山县高码乡2村6社
营山县高码乡7村7社
营山县高码乡9村4社

美编：鲍勇
2017年10月12日 星期四T96公告


